（様式第２号）

受付ＮＯ

標識設置届

 下記の通り標識（芦屋市住みよいまちづくり条例第９条に基づく「建築物建

築計画の概要（看板）」をいう。）を設置したのでお届けいたします。

                             年   月   日

西芦屋町内会 会長 あて

              建築主  住所

                氏名

                     電話

代 理 人

会 社 名

（担当者名）

住 所

電 話

敷 地 の 所 在 芦屋市西芦屋町           番地

標 識 の 設 置 年 月 日    年   月   日

工 事 施 工 者

住所               会社名（担当者名）

                  電話

備 考

（様式第１号）

受付ＮＯ

協議同意書

芦屋市住みよいまちづくり条例第 21 条の３第１項に基づく事前協議を行い、

同条例施行規則第 22 条の８に基づく「まちづくり活動団体との協議報告書」の

協議内容に同意したします。

                             年   月   日

芦屋市長 あて

             住所

             西芦屋町内会 会長

電話